Подготовила: Санарова И. Р. 1

QUI NON PROFIC1T, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
первого проректора

16 марта 2018 г. № 75.128ПГ
г.Москва

О восстановлении
отчисленного студента

ПРИКАЗЫВАЮ:

Восстановить в число студентов Университета следующих лиц, отчисленных
ранее из Университета:

№
п/п

Фамилия,
инициалы студента

№ Личного
дела

Направление
подготовки /

Специальность
Форма, технология,
программа обучения

Срок
обуче
ния

Курс Дата начала
занятий

№ приказа
об

отчислении

Дата
приказа об
отчислении

1 Костылев Илья
Александрович

ГБЮ33539/
17/2-вД

40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Заочная форма
обучения,
Дистанционные
технологии,
Индивидуальный
учебный план

2
года

6
мес.

2 16.03.2018 60.109ПГ 01.03.2017

Основание: личное заявление

Первый проректор Ю. С.Руденко

о 070000 860997